
    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 1 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

zadávaná podle ustanovení § 6 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

rovněž jen „Zákon“) s názvem 

„Zřízení výdejny stravy v budově Merhautova“ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Adresa vyzvaného zájemce: 

Obchodní firma (název):  

Sídlo:  

Právní forma:  

IČ:  

 

Zadavatel vás tímto prostřednictvím zástupce zadavatele vyzývá k  podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu. Podmínky zadávacího řízení jsou uvedeny v  této výzvě. 

Další součásti zadávacích podmínek jsou volně ke stažení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_165.html 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
V Brně dne 19. července 2016 ve spolupráci se zadavatelem za osobu zastupující zadavatele zpracoval 

Roman Handl 
 ikis, s.r.o. 

  



    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 2 

Tato zadávací dokumentace obsahuje informace o zadávané veřejné zakázce malého rozsahu. V této zadávací 
dokumentace jsou uvedeny kromě informativních a organizačních údajů podmínky zadavatele, které bude zadavatel 
posuzovat a jejichž nesplnění povede k vyloučení dodavatele z další účasti v tomto zadávacím řízen í. Toto zadávací 
řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu se neřídí postupy podle Zákona, kromě ustanovení § 6 Zákona. 
Pokud je v textu uveden odkaz na Zákon, je to v zájmu snadnějšího pochopení významu textu, vždy je  však takový 
odkaz použit pouze „ve smyslu Zákona“. 

OBSAH: 

1. Zahájení zadávacího řízení 

2. Údaje o zadavateli 

3. Údaje o uchazeči 

4. Zadávací podmínky 

5. Prohlídka místa plnění 

6. Údaje pro podání nabídky 

7. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

8. Kvalifikace dodavatelů 

9. Hodnocení nabídek 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

11. Obchodní podmínky 

12. Platební podmínky 

13. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

14. Obsah nabídky 

15. Další informace k průběhu a dokončení zadávacího řízení 

1.  Zahájení zadávacího řízení: 

Zadavatel zahajuje zadávací řízení dnem odeslání výzvy k podání nabídky.  

Datum odeslání výzvy: 19. července 2016 

2.  Údaje o zadavateli: 

Zadavatel ve smyslu Zákona: § 2 odstavec (2) písmene c) Zákona 

Právní forma: kód 331 - příspěvková organizace  

Název zadavatele: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace  

Sídlo zadavatele: Merhautova 590/15, 613 00 Brno 

IČ: 00638005 

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Milada Odstrčilová, ředitelka školy 

 Mgr. Iveta Kalhousová, zástupkyně ředitelky školy 

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Hašková, hospodářka školy 

e-mail: haskova@szslipova.cz 

telefon: +420 736 473 677 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 151 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v  textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: ikis, s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 63485290 

DIČ: CZ63485290 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jiří Kudělka, jednatel společnosti 

Kontaktní osoby: Roman Handl, Ilona Ďuricová, DiS., Mgr. Pavla Svobodová 

e-mail: ikis@ikis.cz 

www: www.ikis.cz 

telefon: +420 539 002 898 

mailto:ikis@ikis.cz


    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 3 

3.  Údaje o uchazeči: 

Dodavatel jako uchazeč o veřejnou zakázku je povinen uvést v  nabídce ve smyslu ustanovení § 68 odstavec 
(2) Zákona v návaznosti na ustanovení § 17 písmeno d) Zákona své identifikační údaje. K  tomu účelu s louží 
tabulka s názvem „Krycí list nabídky“ a smlouva o dílo, které tvoří nedílnou součást této výzvy jako její 
přílohy číslo 1 a 2. 

4.  Zadávací podmínky: 

Zadávacími podmínkami jsou veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a v  přílohách 
číslo 1, 2, 3 a 4 této výzvy. Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v  podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídky. 

4.1.  Součásti zadávacích podmínek: 

4.1.1. Výzva k podání nabídky (odeslaná vyzvaným zájemcům a uveřejněna na profilu zadavatele) 

4.1.2. Tabulka s názvem „Krycí list nabídky“ (uveřejněná na profilu zadavatele) 

4.1.3. Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
(uveřejněný na profilu zadavatele) 

4.1.4. Obchodní podmínky v podobě konceptu smlouvy o dílo obligatorního charakteru (uveřejněné 
na profilu zadavatele), dále v textu rovněž jen „SMLOUVA“ 

4.1.5. Projektová dokumentace s názvem „VÝDEJNA JÍDEL MERHAUTOVA, SZŠ A VOSŽ BRNO “, 
zpracovaná projekční kanceláří atelier dwg s.r.o. se sídlem Pekařská 13, 602 00 Brno, 
zpracované ve 12/2014 v souladu s příslušnými právními předpisy zejména zákonem čís lo 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, vyhláškou číslo 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění a Zákonem číslo 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
dále v textu rovněž jen „PROJEKT“ (uveřejněný na profilu zadavatele). 

4.1.6. Fotokopie stavebního povolení stavby, vydaného Úřadem městské části města Brna, Brno-
sever Odborem územního a stavebního řízení vydaného dne 24.5.2016 pod číslem jednacím 
MCBSev/018624/16 a stavebního povolení k provedení vodního díla vydaného Magistrátem 
města Brna, odborem vodního a lesního hospodářství a zeměmdělstv í dne 8.4.2015 p od 
číslem jednacím MMB/0127564/2015, dále v textu jen „POVOLENÍ“ (uveřejněné na profilu 
zadavatele). 

4.2. Dodatečné údaje k zadávacím podmínkám  

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k  zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost (e-mailem, faxem, poštou nebo osobním doručením) o poskytnutí 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám se podává výhradně na adresu zastupujícího 
zadavatele v českém jazyce. 

Písemná žádost o dodatečné informace k  zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do dne              
28. července 2016. 

Zadavatel odešle prostřednictvím osoby zastupujícího zadavatele dodatečné informace k  zadávacím 
podmínkám písemně (e-mailem) nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k  zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti ste jným způsobem, 
jakým zveřejnil textovou část zadávací dokumentace. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné 
informace je splněna jejich odesláním e-mailem. 

5.  Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel umožní všem zájemcům o veřejnou zakázku prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná 
pro všechny zájemce shodně dne 26. července 2016 od 10 00 hodin. Sraz účastníků je  před vstupem do 
budovy, na adrese Merhautova 15, Brno. 

6.  Údaje pro podání nabídky: 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat dodavatel společně s  j inými dodavate li 
(společná nabídka více dodavatelů) za podmínek uvedených v § 51 odstavec (5) Zákona. 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě, ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v  listinné podobě 
musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. Na obálce musí být uvedena 
adresa, na niž je možné zaslat oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 



    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 4 

6.1. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího ř ízení a je 
stanovena na 16 kalendářních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 3. srpna  2016 
do 10 00 hodin, a to na adresu zadavatele. 

6.2. Místo pro podání nabídek 

Nabídky budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu zadavatele: Střední 
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace,  
Merhautova 590/15, 613 00 Brno – sekretariát školy. Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele  
poštovní licence, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo osobně 
v pracovní dny od 8 00 do 14 00 hodin. V poslední den lhůty pro podání nabídek do 10 00 hodin. 
Nabídky doručené na jiné než uvedené místo se nepovažují za nabídky doručené v  souladu se 
zadávacími podmínkami. 

6.3. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty na 90 kalendářních dnů. Po dobu zadávací lhůty je  uchazeč 
svou nabídkou vázán.  

6.4. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů je neveřejné. 

7.  Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

7.1. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

7.2. Název veřejné zakázky 

Zřízení výdejny stravy v budově Merhautova  

7.3. Místo plnění veřejné zakázky 

Brno, kód NUTS CZ064 

7.4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Požadované zahájení plnění veřejné zakázky od 11. srpna 2016 

Zadavatelem požadované ukončení plnění veřejné zakázky  do 11. října 2016 

7.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH: 3 200 000 Kč 

7.6. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování výdejny jídel v 1. NP stávající budovy školy  v  
rozsahu a podle PROJEKTU, POVOLENÍ a SMLOUVY. 

7.6.1. Projektová dokumentace 

Předmět díla je specifikován projektovou dokumentací, která je zpracována ve stupni 
dokumentace pro provedení stavby (DPS), která byla pro potřeby zadávací dokumentace 
upravena v souladu se zákonem do podoby tendrové projektové dokumentace (TDW), v  níž 
jsou prvky, materiály a výrobky specifikovány obecně pomocí technických parametrů. 
Dodavatel při zpracování nabídky musí při oceňování konkrétních výrobků respektovat 
dispoziční a prostorové uspořádání a použít takové výrobky, které budou v  daném prostoru 
realizovatelné s ohledem na požadovanou technickou úroveň a kvalitu provedení. Při 
zpracování nabídky i při vlastní realizaci stavby podle PROJEKTU je dodavatel povinen 
respektovat technické, materiálové a estetické řešení podle  PROJEKTU a navrhnout pro 
realizaci takové prvky a materiály, které odpovídají technickým parametrům stanoveným 
v projektu. 

Při realizaci díla podle PROJEKTU je budoucí zhotovitel povinen respektovat technické, 
materiálové a estetické řešení podle PROJEKTU, který je autorským dílem ve smyslu 
Autorského zákona.  

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či 
výrobce, může uchazeč při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek 
od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané 
projektovou dokumentací. 

Zadavatel výslovně uvádí, že připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení, než jsou uvedena v PROJEKTU, pokud PROJEKT obsahuje označení konkrétních 
materiálů, prvků, výrobků nebo označení konkrétních výrobců. Dodavatel však není 
oprávněn navrhovat taková řešení, která by byla variantním řešením k  řešení navrženému 
v PROJEKTU. 



    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 5 

Specifikace předmětu plnění a provedení následujících souvisejících prací, dodávek 
a činností je uvedeno ve SMLOUVĚ. 

7.6.2. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmět díla je specifikován PROJEKTEM a zahrnuje: 

 Provedení díla podle POVOLENÍ a PROJEKTU; 

 provedení souvisejících prací, dodávek a činností. 

7.7. Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 Zákona. 

8.  Kvalifikace dodavatelů: 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace dodavatele takto: 

8.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu ustanovení 
§ 53 odstavec (1) písmena a) až l) Zákona čestným prohlášením. Vzor čestného prohlášení je 
součástí zadávací dokumentace jako příloha číslo 5 této výzvy. 

8.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu ustanovení § 
54 písmeno a) a b) Zákona doložením kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z j iné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 90 dnů) a kopiemi příslušných dokladů o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

9.  Hodnocení nabídek: 

9.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu v Kč bez DPH. 

9.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria nejnižší nabídková cena 

Zadavatel sestaví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

9.3. Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka by la předložena 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

10.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

10.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce výpočet jednotlivých položek nabídkové ceny, a to 

oceněním výkazu výměr z PROJEKTU. Oceněný výkaz výměr (ROZPOČET) bude součástí nabídky, 

a to v tištěné a datové formě, přičemž datová podoba bude předložena  v editovatelné podobě 

v programu excel (případně word) . 

 Pro zpracování ROZPOČTU zadavatel stanovuje následující podmínky: 

1) Ocenění jednotlivých položek ROZPOČTU bude provedeno na 2 desetinná místa. Násobky 
počtu měrných jednotek a množství musí být matematicky správné, a to vč. matematických 
zásad pro zaokrouhlování. Použité jednotkové ceny pro ocenění ROZPOČTU budou uvedeny 
v Kč bez DPH. 

2) Uchazeč není oprávněn navrhovat zcela jiné variantní technické řešení, než předpokládá 
PROJEKT a upravovat rozsah položek, druh měrných jednotek a množství měrných jednotek. 

3) Uchazeč je povinen dodržet členění výkazu výměr dle PROJEKTU a ocenit veškeré položky 
výkazu výměr (žádná z položek nesmí být oceněna 0,00 Kč). Pokud uchazeč nedodrží 
položkovou skladbu výkazu výměr z PROJEKTU nebo neocení některou položku výkazu výměr, 
bude zadavatel posuzovat nabídku uchazeče jako nevhodnou ve smyslu ustanovení § 22 
odstavec (1) písmeno a) Zákona, která nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění 
veřejné zakázky. 

4) Pro zpracování ROZPOČTU použije uchazeč výhradně výkaz výměr, který obdržel 
od zadavatele v rámci zadávací dokumentace. Tuto podmínku je nutné dodržet s  ohledem na 
skutečnost, že nabídky jednotlivých uchazečů musí být vzájemně porovnatelné, a dále 
s ohledem na požadavek § 76 odstavec (1) Zákona, který stanoví zadavateli povinnost 
posoudit nabídky v podrobnostech výkazu výměr. 



    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 6 

10.2. Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem za celý předmět plnění veřejné zakázky 
podle výkazu výměr dle PROJEKTU v Kč bez DPH, která zahrnuje v  cenách jednotlivých položek 
výkazu výměr veškeré související náklady spojené s realizací předmětu plnění podle odst. 10.3. 

10.3. Nabídková cena je stanovena jako maximálně přípustná. Nabídková cena a jednotkové ceny, k teré 
jsou použity pro výpočet nabídkové ceny musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na kvalitní 
zhotovení celého předmětu plnění specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré nák lady 
spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením celého předmětu plnění v kvalitě 
a v technických parametrech tak, jak je předpokládá PROJEKT a jak jsou specifikovány touto 
zadávací dokumentací včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) během realizace 
předmětu plnění, a zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, 
předání, zprovoznění, zaškolení obsluh, zařízení staveniště a další vedlejší rozpočtové náklady, 
vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek, zpracování dokumentace 
skutečného provedení, provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv 
další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

10.4. Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena v  Kč bez DPH, sazba a výše DPH, cena v Kč vč. DPH. 
Uchazeč zapíše nabídkovou cenu do „Krycího listu nabídky“ a do textu SMLOUVY. V případě, že bude 
v nabídce rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané v „Krycím listu nabídky“ a mezi hodnotou 
nabídkové ceny zapsané v textu SMLOUVY, bude pro hodnocení nabídek použita nabídková cena 
zapsaná v textu SMLOUVY. 

10.5. Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v  případě, že sami DPH neodvádí, 
protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. 

10.6. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

11.  Obchodní podmínky: 

11.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu SMLOUVY 
obligatorního charakteru (předaného vyzvaným zájemcům na CD). Text SMLOUVY je součástí 
zadávací dokumentace v elektronicky podepsané podobě ve formátu PDF. Uchazeč vytiskne a vyplní  
v textu SMLOUVY rukou údaje, které jsou určeny k  vyplnění a tutéž SMLOUVU vrátí jako součást 
nabídky zadavateli. Uchazeč není oprávněn text SMLOUVY měnit (kromě částí, jenž jsou podbarveny 
či je u nich uvedeno „doplní uchazeč“). 

11.2. SMLOUVA bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního re jstř íku 
(ve všech částech k podpisu určených) nebo ve smyslu ustanovení § 68 odstavec (2) Zákona. 
Nepodepsaná SMLOUVA je nepodepsanou nabídkou ve smyslu Zákona, a je proto právně neúčinná. 
Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou SMLOUVU, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění 
podmínek zadávacího řízení. 

11.3. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, mus í být v záhlaví SMLOUVY uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku a SMLOUVA musí být podepsána oprávněnou osobou 
všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v  souladu se způsobem jednání právnické 
či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstř íku 
(ve všech částech k podpisu určených). 

11.4. Obchodní podmínky předpokládají, že nabídka uchazeče předložená v  zadávacím ř ízení a zadávací 
dokumentace, která byla podkladem pro zpracování nabídky (všechny její dokumenty) jsou přílohou 
smlouvy, která se ke smlouvě fyzicky nedokládá. Nabídka a zadávací dokumentace je  závazná pro 
obě smluvní strany a v případě sporů při realizaci díla budou rozhodné i skutečnosti v  těchto 
dokumentech uvedené. 

11.5. Vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena SMLOUVA, není oprávněn převést svá práva a závazky 
ze SMLOUVY plynoucí na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu oprávněné osoby 
zadavatele. 

11.6. Technický dozor stavby, jejíž realizace je předmětem plnění této zadávané veřejné zakázky, nesmí 
provádět dodavatel (vítězný uchazeč, s kterým bude uzavřena SMLOUVA) ani osoba s ním propojená. 

12.  Platební podmínky: 

Platební podmínky stanovuje zadavatel všem soutěžitelům shodně v textu SMLOUVY. 

13. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 

Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné upravit výši nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde ke zvýšení sazeb DPH, k teré dopadají na 
předmět plnění a vítězného uchazeče jako dodavatele. Úprava nabídkové ceny bude provedena vždy, pokud 
dojde ke snížení sazeb DPH, které dopadají na předmět plnění a vítězného uchazeče jako dodavatele.  



    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - veřejné zakázky malého rozsahu strana 7 

14.  Obsah nabídky: 

14.1. Nabídka musí obsahovat identifikační údaje uchazeče, návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče a doklady požadované touto zadávací dokumentací.  

14.2. Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které budou formálně řazeny takto:  

 Vyplněná tabulka „Krycí list nabídky“ 

 Doklady o splnění kvalifikace 

 Výpočet nabídkové ceny (ROZPOČET)  

 Podepsaný návrh SMLOUVY 

 Časový harmonogram prací 

 CD (případně jiný vhodný datový nosič) s ROZPOČTEM v editovatelné podobě v  programu 
MS Excel ve formátu xlsx nebo xls 

14.3. Nabídka bude podána v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě, bude uchazečem svázána 
a zabezpečena proti vyjmutí jednotlivých jejich listů. 

14.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v  nabídkách. 
Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce 
nepravdivé údaje. 

14.5. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací dokumentaci v průběhu zadávacího řízení.  

14.6. Zadavatel uchazečům nehradí náklady na účast v  zadávacím řízení a nabídky uchazečům nevrací. 

14.7. Zadavatel má právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodu. 

15.  Další informace k průběhu a dokončení zadávacího řízení: 

Obsah tohoto článku nesouvisí se zpracováním nabídky a neobsahuje žádné podmínky pro vypracování 
nabídky. Zadavatel poskytuje v následujícím textu informace pro další postup zadávacího řízení pro vybraného 
uchazeče.  

15.1. Oznámení výsledku zadávacího řízení 

Výsledek zadávacího řízení zadavatel uchazečům písemně oznámí. 

15.2. Námitky  

Námitky proti úkonům zadavatele nejsou přípustné. 

15.3. Předložení čistopisu smlouvy 

Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, předloží neprodleně zadavate li př ís lušný 
počet vyhotovení čistopisu SMLOUVY, který bude již ze strany uchazeče podepsán. Čistopis SMLOUVY 
musí být identický s textem SMLOUVY, která byla součástí nabídky. 

Vybraný uchazeč si může e-mailem na adrese ikis@ikis.cz vyžádat elektronickou podobu textu 
SMLOUVY. 

15.4. Poskytnutí součinnosti vybraného uchazeče k uzavření SMLOUVY 

Vybraný uchazeč je ve smyslu ustanovení § 82 odstavec (4) Zákona povinen poskytnout zadavate li 
součinnost potřebnou k uzavření SMLOUVY. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem 
SMLOUVU nebo neposkytne-li potřebnou součinnost, uzavře zadavatel SMLOUVU s uchazečem, který 
se umístil další (druhý popř. třetí) v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být 
uzavřena SMLOUVA, je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k  uzavření SMLOUVY ve 
lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření SMLOUVY. 

 
V Brně dne 19. července 2016 ve spolupráci se zadavatelem za osobu zastupující zadavatele zpracoval 

Roman Handl 
ikis, s.r.o.  

 
 
 
Samostatné přílohy této Výzvy:  

Příloha číslo 1 Tabulka s názvem „Krycí list nabídky“ 
Příloha číslo 2 Obchodní podmínky ve formě textu smlouvy obligatorního charakteru 
Příloha číslo 3 Projektová dokumentace s názvem „VÝDEJNA JÍDEL MERHAUTOVA, SZŠ A VOSŽ BRNO“ 
Příloha číslo 4 Fotokopie stavebního povolení stavby a stavebního povolení k provedení vodního díla 
Příloha číslo 5 Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 


		2016-07-19T13:01:18+0200




